

**Arkitektfirmaet Kim  
Christiansen ApS**  
Herluf Trolles Gade 5  
8200 Aarhus N  
CVR-nr. 38741640

**Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.06.2018

**Dirigent**

---

Navn: Kim Christiansen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Arkitektfirmaet Kim Christiansen ApS  
Herluf Trolles Gade 5  
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 38741640

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Kim Christiansen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udførelse af arkitektsarbejde, byggerådgivning og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 422 t.kr., hvilket af ledelsen anses som forventet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.326.374</b>
Personaleomkostninger	1	(2.496.540)
Af- og nedskrivninger		<u>(268.803)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>561.031</b>
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(4.934)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>556.097</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(134.140)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>421.957</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>421.957</u>
		<b><u>421.957</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		853.045
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>853.045</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		486.386
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>486.386</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.339.431</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.839.516
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.358.451
Andre tilgodehavender		62.692
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.260.659</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>309.156</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.569.815</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.909.246</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>3.780.488</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.830.488</u></b>
Udskudt skat		<u>208.546</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>208.546</u></b>
Deposita		18.985
Leverandører af varer og tjenesteydelser		615.542
Skyldig selskabsskat		164.567
Anden gæld		<u>71.118</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>870.212</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>870.212</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.909.246</u></b>
Eventualforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Øvrige egenkapitalposter	0	3.358.531	3.358.531
Årets resultat	0	421.957	421.957
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>3.780.488</b>	<b>3.830.488</b>

## Noter

	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Gager og lønninger	1.964.699
Pensioner	500.000
Andre personaleomkostninger	31.841
	<b>2.496.540</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>
	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>	
Renteomkostninger i øvrigt	4.934
	<b>4.934</b>
	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>	
Aktuel skat	164.567
Ændring af udskudt skat	(30.427)
	<b>134.140</b>
	<b>Erhver-</b>
	<b>vede</b>
	<b>immateriell</b>
	<b>e anlægs-</b>
	<b>aktiver</b>
	<b>kr.</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	947.828
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>947.828</b>
Årets afskrivninger	(94.783)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(94.783)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>853.045</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	905.267
Tilgange	<u>14.239</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>919.506</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(259.100)
Årets afskrivninger	<u>(174.020)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(433.120)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>486.386</u></b>
<b>6. Eventualforpligtelser</b>	
Ingen,	
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Ingen.	
